久经考验的设计
恒定可靠的加热依托于 TPS 温差环流加热器久经
考验的设计。经过加热的冷却液通过发动机缸体上
升，保持临界液体温度，以便在需要时轻松启动发
动机。
便于安装
TPS 的进口和出口位置允许快速而简单的安装，减
少复杂的管道要求。每台加热器都配有一个安装套

电话号码 ：+81.3.6902.0551，电子邮件地址 ：apac@hotstart.com。
* – 2 kW 仅可用于 240 V, 1.8 kW 仅可用于 120 V。
订购信息
TPS
发动机排量
电源 加热系统
V Ø Hz kW Amps 型号
150 CID
2,5 L
120 1 60 0,5 4,2 TPS051GT8-000
120 1 60 0,5 4,2 TPS051GT10-000
120 1 60 0,5 4,2 TPS051GT12-000
240 1 60 0,5 2,1 TPS052GT8-000
240 1 60 0,5 2,1 TPS052GT10-000
240 1 60 0,5 2,1 TPS052GT10-013
240 1 60 0,5 2,1 TPS052GT12-000
350 CID
5,7 L
120 1 60 1 8,4 TPS101GT8-000
120 1 60 1 8,4 TPS101GT10-000
120 1 60 1 8,4 TPS101GT12-000
240 1 60 1 4,2 TPS102GT8-000
240 1 60 1 4,2 TPS102GT10-000
240 1 60 1 4,2 TPS102GT10-013
240 1 60 1 4,2 TPS102GT12-000
5,7–8,2 L
350–500 CID
120 1 60 1,5 12,5 TPS151GT8-000
120 1 60 1,5 12,5 TPS151GT10-000
120 1 60 1,5 12,5 TPS151GT12-000
240 1 60 1,5 6,3 TPS152GT8-000
240 1 60 1,5 6,3 TPS152GT10-000
240 1 60 1,5 6,3 TPS152GT10-013
240 1 60 1,5 6,3 TPS152GT12-000
8,2–11,5 L
500–700 CID
120 1 60 1,8 15 TPS181GT8-000
120 1 60 1,8 15 TPS181GT10-000
120 1 60 1,8 15 TPS181GT12-000
240 1 60 2 8,3 TPS202GT8-000
240 1 60 2 8,3 TPS202GT10-000
240 1 60 2 8,3 TPS202GT10-013
240 1 60 2 8,3 TPS202GT12-000